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INGRESOS

Impuestos

Derechos

Productaos
Aprovechamientos
Farticipaciones
Recursos Federales
Fondos de Aportaciones
Ingresos Extraordinarios

Total Ingresos:

EGRESOS
Foder Legislativo
Poder Judicial
FPoder Ejecutiva
Total Egresos:

Resultado del Ejercicio:

Gobierno del Estado de Yucatan
Secretaria de Hacienda

Estado de Ingresos y Egresos del 1 al 28 de Febrero del 2003 Y[_Km

. . GOBERNG DEL ESTADD
Cifras en miles de pesos

EGRESOS PODER EJECUTIVO
Despacho del Gobernador
Secretaria General de Gobierno
Oficialia Mayoar
Secretaria de Hacienda
Secretaria de Planeacian v Presupuesto

15781 Secretaria de Educacion
7,319 Secretaria de Proteccian v Vialidad
1.601 FProcuraduria General del Estado
17.911 Secretaria de Desarrollo Rural
434 340 Secretaria de Turismao
25T Secretaria de Ecologia
350.074 Secretaria de la Contraloria del Estado
31,865 Secretaria de Desarrollo Social
862,968 Secretaria de Desarrollo Industrial v Comercial

Institute Yucateco de la Calidad
Secretaria de Desarrollo Urbano, Obras pablicas y vivienda

4 604 Inversidn en Ohkras publicas v servicios
7,125 ICEMAREY
723,527 Ayudas, subsidios v transferencias
735,256 Apoyos a Organismos Desconcentrados
Organismos electorales
147,712 Fomento al deporte v cultura

Bienestar social

Participaciones y aportaciones a municipios
Deuda publica

Comision Estatal de los Derechos Humanos
Total Egresos Poder Ejecutivo:

531
12105
3.990
28.553
2,344
246 465
29,339
5,950
311
1,131
870
1,764
2,068
1,506
453
2,327
57.803
1,018
113,853
5.043
2,325
11.041
8,117
167,361
12,834
287

123,527



